1

Приложение  № 1
                                                                             к постановлению
администрации округа Муром

        от                           №

Главе округа муром Рычкову Е.Е.

от ФИО ______________________
паспорт ______________________

зарегистрирован ______________

проживающий ________________
телефон _____________________
Заявление
Прошу Вас предоставить мне земельный участок с предварительным согласованием места размещения  объекта  строительства по адресу: __________________________________________

(указывается адрес земельного участка,  размер  земельного  участка,  испрашиваемое  право  на  земельный участок, назначение планируемого объекта).

______________________________________________________________________________

Число                                                                                                           Подпись

    К заявлению прилагаются:

    1. Для физических лиц: - копии паспорта.

    2. Для юридических лиц: - копии учредительных документов;

                        - свидетельство о государственной регистрации

                          юридического лица;

                        - свидетельство о постановке на налоговый учет

                          по месту регистрации и по месту нахождения

                          имущества.

    Примечание. Заявитель вправе по своему желанию дополнительно представить:

    - кадастровый план территории;

    - эскизную схему генерального плана участка застройки;

    - технико-экономическое обоснование проекта строительства;

    -  необходимые расчеты по нагрузкам, связанные с получением технических условий подключения  объекта  к  сетям инженерно-технического обеспечения, выполненные соответствующими специализированными организациями.